
UCHWAŁA NR VI/41/2019
RADY GMINY WARLUBIE

z dnia 21 lutego 2019 r.

w sprawie wyboru metody ustalania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz stawki tej 
opłaty

Na podstawie art. 6 k ust. 1 pkt 1 i ust. 3 ustawy z 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (Dz.U.z 2018 r. poz.1454 i 1629) oraz art.18 ust.2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349, 1432 i 2500) uchwala się, co 
następuje:

§ 1. Opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi na terenie Gminy Warlubie, powstającymi na 
zamieszkałych nieruchomościach stanowi iloczyn liczby mieszkańców zamieszkujących daną nieruchomość 
oraz stawki opłaty określonej w § 2.

§ 2. 1. Stawka opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi zbieranymi i odbieranymi w sposób 
selektywny wynosi 13 złotych miesięcznie.

2. Stawka opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi zbieranymi i odbieranymi w sposób 
nieselektywny wynosi 27 złotych miesięcznie.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Warlubie.

§ 4. Traci moc uchwała Nr XXVI/231/13 Rady Gminy z dnia 28 czerwca 2013r. w sprawie wyboru metody 
ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz stawki tej opłaty (Dz. Urz. Woj. Kuj. Pom. 
z 2013 r. poz. 2503) oraz uchwała Nr XIX/104/2016 Rady Gminy z dnia 12 maja 2016 r. w sprawie zmiany 
uchwały w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz stawki 
tej opłaty (Dz. Urz. Woj. Kuj. Pom. z 2016 r. poz. 1753).

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
UrzędowymWojewództwa Kujawsko-Pomorskiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Maria Jankowska

Id: 152692B6-8F44-4952-AC43-B0152A89DC7C. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Przeprowadzono przetarg na usługę odbioru i zagospodarowania stałych odpadów komunalnych od
właścicieli nieruchomości zamieszkałych i niezamieszkałych, położonych na terenie Gminy Warlubie
w wyniku którego wybrana została oferta wyższa niż dotychczasowa, a działając w myśl art. 6k ustawy
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach, Rada Gminy przy ustalaniu stawki opłaty za gospodarowanie
odpadami bierze pod uwagę koszty funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi,
o których mowa w art. 6r ust. 2-2b i 2d tej ustawy.

W związku z powyższym podjęcie przedmiotowej uchwały jest zasadne.

Przewodnicząca Rady Gminy

Maria Jankowska

Id: 152692B6-8F44-4952-AC43-B0152A89DC7C. Podpisany Strona 1




